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Hatırlanacağı üzere 24 Mart 2020 tarihli mükerrer Resmî Gazete’de 
yayımlanan 518 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 
Koronavirüs (COVID-19) salgınından ve bu kapsamda alınan tedbirlerden 
doğrudan etkilenen ve belirli sektörlerde faaliyet gösteren mükelleflerin; 
Vergi Usul Kanunu’nun mücbir sebep hükümlerinden faydalandırılmasına 
ilişkin düzenleme ve açıklamalar yapılmıştı.  
 
Söz konusu Tebliğ’e ilişkin açıklamalarımıza, 27 Mart 2020 tarihli ve 045 
numaralı sirkülerimizde yer verilmişti. 
 
26 Haziran 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 528 sıra numaralı 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde ise kronik rahatsızlığı bulunması 
nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına giren ve 22 Mart 2020 ila 
sokağa çıkma yasağının sona ereceği tarih (bu tarihler dâhil) arasında 
mücbir sebep halinde olduğu kabul edilenlerin mücbir sebep hallerinin sona 
erdirilmesine yönelik aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır. 
 
 

 

Konu: Kronik rahatsızlığı nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamında 
olanların mücbir sebep halleri 26 Haziran 2021’de sona erdi.  
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Bu dokümanda yer alan 

açıklamalarımız, konuya 

ilişkin genel bilgiler 

içermektedir. EY ve/veya 

Kuzey YMM ve Bağımsız 

Denetim A.Ş.’ye, işbu 

dokümanın içeriğinden 

kaynaklanan veya 

içeriğine ilişkin olarak 

ortaya çıkan sonuçlardan 

dolayı herhangi bir 

sorumluluk iddiasında 

bulunulamaz. 

 

Özet: 26 Haziran 2021 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 528 sıra numaralı 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde, kronik rahatsızlığı bulunması nedeniyle 
sokağa çıkma yasağı kapsamına giren ve 22 Mart 2020 ila sokağa çıkma 
yasağının sona ereceği tarih (bu tarihler dâhil) arasında mücbir sebep halinde 
olduğu kabul edilenlerin mücbir sebep hallerinin sona erdirilmesine yönelik 
aşağıdaki açıklamalar yapılmıştır: 
 
Buna göre 22 Mart 2020 tarihinden itibaren mücbir sebep halinde olduğu kabul 
edilen kronik rahatsızlığı bulunan mükellefler ve meslek mensupları ile 24 Mart 
2020 tarihi itibarıyla geçerli olan “Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi” uyarınca 
beyanname/bildirimleri bu meslek mensuplarınca verilenlerin mücbir sebep halleri 
26 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona ermiştir.  
 
Yukarıdaki kişilerin mücbir sebep dönemine [22 Mart 2020 ila 26 Haziran 2021 (bu 
tarihler dâhil) arası] ilişkin verilemeyen beyanname/bildirimlerinin (2020 yılına 
ilişkin geçici vergi beyannameleri hariç) 26 Haziran 2021 tarihini takip eden 15. 
günün (12 Temmuz 2021 Pazartesi) sonuna kadar verilmesi ve bu 
beyanname/bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin de aynı süre içerisinde 
ödenmesi gerekmektedir. 
 
Diğer taraftan kronik rahatsızlığın bulunduğunu tevsik eden sağlık kuruluşundan 
alınan belgelerin, mükellefler tarafından, 26 Haziran 2021 tarihini takip eden 30 
gün içerisinde (26 Temmuz 2021 Pazartesi gününe kadar) bağlı oldukları vergi 
dairesine ibraz edilmesi gerekmektedir. 
 
Tebliğ, yayım tarihinde (26 Haziran 2021) yürürlüğe girmiştir. 
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518 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nin 5. maddesi kapsamında 22 Mart 2020 
tarihinden itibaren mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen kronik rahatsızlığı bulunan mükellefler 
ve meslek mensupları ile 24 Mart 2020 tarihi itibarıyla geçerli olan “Aracılık ve Sorumluluk 
Sözleşmesi” uyarınca beyanname/bildirimleri bu meslek mensuplarınca verilenlerin mücbir sebep 
halleri 26 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona erdirilmiştir.  
 
Mücbir sebep halleri yukarıdaki kapsamda sona erenlerin 518 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği’nin 6. maddesi kapsamında mücbir sebep dönemine [22 Mart 2020 ila 26 Haziran 2021 (bu 
tarihler dâhil) arası] ilişkin verilemeyen beyanname/bildirimlerinin (2020 yılına ilişkin geçici vergi 
beyannameleri hariç) 26 Haziran 2021 tarihini takip eden 15. günün (12 Temmuz 2021 Pazartesi) 
sonuna kadar verilmesi ve bu beyanname/bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin de 
aynı süre içerisinde ödenmesi gerekmektedir. 
 
Kanuni verilme süresi 2021/Haziran ayına isabet eden beyanname/bildirimler açısından; 26 Haziran 
2021 tarihi itibarıyla beyanname/bildirim verme süresinin son gününe 15 günden az süre kalması 
halinde, beyanname/bildirim verme ile ödeme süresinin son günü olarak yukarıda belirtilen şekilde 
tespit edilen tarihin, 15 günden fazla süre kalması halinde ise beyanname/bildirim verme ile ödeme 
süresi olarak kanuni sürelerin dikkate alınması gerekmektedir. 
 
Diğer taraftan kronik rahatsızlığın bulunduğunu tevsik eden sağlık kuruluşundan alınan belgelerin, 
mükellefler tarafından, 26 Haziran 2021 tarihini tarihi takip eden 30 gün içerisinde (26 Temmuz 2021 
Pazartesi gününe kadar) bağlı oldukları vergi dairesine ibraz edilmesi gerekmektedir. 
 
Tebliğ, yayım tarihinde (26 Haziran 2021) yürürlüğe girmiştir. 
 
Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erdal Çalıkoğlu 
 
 
Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde 0 (212) 408 58 75 numaralı telefondan; Abdülkadir Kahraman 
(abdulkadir.kahraman@tr.ey.com), Can Sözer (can.sozer@tr.ey.com) ve Sertaç Yazar 
(sertac.yazar@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 
herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
 


